РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 11.11.2005 № 11 «О земельном налоге» (пред. изм. от 10.10.2006 № 19, от 28.05.2007 № 12, от 19.02.2008 № 36, от 28.11.2008 № 6, от 12.11.2009 № 36, от 12.11.2010 № 73)

	Принято

Собранием депутатов
	28 июля 2011 года

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 11.11.2005 № 11 «О земельном налоге» изменение, изложив пункт подпункт б) пункта 6.2. в следующей редакции:

"б) инвалиды, имеющие I группу инвалидности, а также лица, имеющие II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов

п. Тарасовский

28 июля 2011 года

№ 91